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              Ozimek, 19.12.2017r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje się, że w dniu 19.12.2017r. o godz. 10:15 podczas otwarcia ofert na zadanie pn:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych Gminę Ozimek”
podano do wiadomości obecnych następujące informacje:
1. na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 8 765 000,00 zł brutto. 
2. na ww. zadanie wpłynęły następujące oferty:
	Lp.
	WYKONAWCA                 
	TERMIN WYKONANIA 
	OKRES GWARANCJI 
	TERMIN PŁATNOŚCI F - RY
	KWOTA BRUTTO ZA ROK 2018 [zł.]
	KWOTA BRUTTO ZA ROK 2019 [zł.]
	KWOTA BRUTTO ZA 

ROK 2020 [zł.]
	KWOTA 

BRUTTO ZA 

LATA  2018 -2020 [zł.]

	
	(NAZWA FIRMY I ADRES)
	
	
	
	
	
	
	

	1
	REMONDIS OPOLE SP. Z O.O. 45-573 Opole Al. Przyjaźni 9 
	31.12.2020
	NIE DOTYCZY
	30 DNI
	3 367 656,00 zł
	3 420 792,00 zł
	3 471 768,00 zł
	10 260 216,00 zł

	2
	Wywóz nieczystości oraz Przewóz ładunków Wiesław Strach ul. Kosmowskiej 6 m 94 42 - 224 Częstochowa
	31.12.2020
	NIE DOTYCZY
	30 DNI
	2 944 723,68 zł
	3 288 536,64 zł
	3 630 739,68 zł
	9 864 000,00 zł





BURMISTRZ OZIMKA
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